２０１８年（平成３０年）７月１２日

保護者の皆様へ

福山市立城東中学校

ＰＴＡ会長 土屋 和寿

    地 区 代 表  髙橋加奏子

ＰＴＡ地区巡回について（お知らせ）

早いもので１学期も終わりに近づき，夏休みが目前となりました。日頃より，本校ＰＴＡ活動に，ご理解

ご協力をいただきありがとうございます。

 さて，今年度も夏休み期間中，ＰＴＡ地区委員会が中心となり地区巡回を実施します。気持ちが開放的に

なりやすい夏休み，子ども達が犯罪に巻き込まれないよう見守りたいと思いますので，ご理解ご協力をお願

いします。

学区 地区 実施日 集合時間 集合場所

蔵王

・

深津

深，８ ７月２３日（月）

１９：３０

城東中学校

11 ８月 ３日（金） 城東中学校

４，５ ８月 ６日（月） 城東中学校

2.9.10.13 ８月２１日（火）
１８２号セブンイレブン駐車場

（市民病院入口 ごみステーション前）

3 ８月２３日（木） 城東中学校

緑丘

３ ７月２３日（月）

１９：３０

ダイレックス（鯉城幼稚園隣）

１ ７月２５日（水） ローソン（蔵王公園前）

２ ８月 １日（水） イズミ（公園前入口）

７ ８月 ２日（木） 三角公園（第７公園）

８ ８月 ６日（月）
ダイレックス

（春日店内入口：旧マックスバリュー）

２ ８月８日（水） イズミ（公園前入り口）

４，５，６ ８月１７日（金） 蔵王公園前駐車場（公園側入口）

９ ８月２３日（木） ローソン（蔵王公園横）

７ ８月２４日（金） ローソン（蔵王公園横）

※学区外からの通学者は，都合がつくところへご参加ください。